Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti I-re  -  Nr.REF- 66571-10-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I-re: Blerje kompjutera  

Fondi limit: Loti I-re: Blerje kompjutera -   6,978,925 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tetëmijë e nëntëqind e njëzet e pesë)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ( tridhjete )dite pune 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 66, 

datë 03 Nentor 2025.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik: Introvus 

Solutions  NUIS: L91323013Q, Adresa: Tiranë,Rruga “e Kavajës”, Hyrja 1, përballë 

Poliambulancës së fondacionit” Zoja e Këshillit të mirë”  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

4,603,000 (katër milion e gjashtëqind e tre mijë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.